НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
13.04.2020 – 16.04. 2020

Маке донски јазик: 

Понеделник: Обработка на поетски текст „Прошетка низ Македонија“   34/35 да се прочита песната и да се одговорат прашањата на стр.35 – Воочи – размисли - одговори
Вторник: Усвојување на ракописните латинична букваХх и Ѕѕ – да напишат по два реда од буквите,да одговорат на барањата во учебникот на стр. 190  ( Вежбај убаво пишување, Дополни и Потруди се дома – да напишат кус состав каде што ќе го опишат своето најдобро другарче при што да внимаваат на убаво пишување и на поврзувањето на буквите).

Среда: Обработка на поетски текст „ Велигденска песна “ – да се прочита поетскиот текст стр.170 и да напишат како се празнува празникот Велигден
Четврток : Обработка на поетски текст „ Велигденска “ стр.171 – да се прочита поетскиот  текст и да се препише на латиница печатно, да се внимава во пишувањето на буквите. 

Математика:

Понеделник: Прави агли во 2 Д форми – повторување наставен лист

Вторник: Положба и движење – линк http://www.topmarks.co.uk/Flash.aspx?f=coordinates, http://resources.oswego.org/games/BillyBug/bugcoord.html, учебник стр.88 и работна тетратка стр. 69 и 70 Среда: Наоѓање и цртање прави агли со користење квадрат – наставен лист

Четврток: Примена на два прави агли - http://wsassets.s3.amazonaws.com/ws/nso/swf/6f240e81f2cda60f56a83e1c8650912e.swf и наставен лист

Природни науки: 

Вторник: Сетило за мирис – да се проследи презентацијата

Среда: Употреба на нашите сетила – да се проследи презентацијата, наставен лист

Општество: 

Понеделник: Мојот роден крај - повторување преку квиз 
Ликовно образ. :

Среда: Сликање Велигденско јаце

Физичко и здрав.образ.:
Вторник:https://www.youtube.com/watch?v=sCo6LYs3Ntg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1psEA8PMiIDjzUJnWqj6q0ZjefxRZCtGVfmh9wD7x2hA9tIztlJlhSMAk Вежби за загревање - истегнување

Четврток: https://www.youtube.com/watch?v=YLmtFHpeXuk&feature=youtu.be&fbclid=IwAR3YXPkO0I7tXS5-oM5WeNXQoblFaHakjahAnQrOi8ibLDP_YYiRX_0szrg Вежби за обликување на тело

